PAGE
2

[image: image1.png]

ТАЙМЫРСКИЙ  ДОЛГАНО-НЕНЕЦКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     07.07.
        23
        926
от __________________20____ г.,  № _________

О внесении изменений в постановление Администрации муниципального     района от 19.10.2022 № 1633 «Об утверждении плана финансово-хозяйственной деятельности муниципального предприятия Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района «Таймыртопснаб» на 2023 год и плановый период        2024-2025 годов и показателей экономической эффективности деятельности муниципального предприятия Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района «Таймыртопснаб» на 2023 год и плановый период 2024-2025 годов»

В целях приведения нормативного правового акта Администрации муниципального района в соответствие с рекомендациями комиссии по анализу эффективности деятельности муниципальных предприятий Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района от 22.06.2023 Администрация муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации муниципального района от 19.10.2022 № 1633 «Об утверждении плана финансово-хозяйственной деятельности муниципального предприятия Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района «Таймыртопснаб» на 2023 год и плановый период 2024-2025 годов и показателей экономической эффективности деятельности муниципального предприятия Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района «Таймыртопснаб» на 2023 год и плановый период 2024-2025 годов» изменения, изложив приложения 1, 2 к постановлению в редакции согласно приложениям 1, 2 к настоящему постановлению.

2. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его опубликования в газете Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района «Таймыр», и подлежит размещению (опубликованию) на официальном сайте правовой информации         органов местного самоуправления Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района.

Временно исполняющий полномочия

Главы муниципального района                                              С.В. Шаронов